久消第 １３５２ 号

令和３年１１月１１日

久喜市防災会議委員 各位

（関係防災機関代表者 様）

久喜市防災会議会長

久喜市長 梅田 修一

久喜市地域防災計画（素案）に対する意見・提案等について（照会）

 市の防災行政の推進につきましては、日頃ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおりご回答くださいますようお願い申し

上げます。

 なお、ご意見等のない場合におきましても、その旨、ご回答くださいますよ

う併せてお願い申し上げます。

 また、お寄せいただきましたご意見等及び本市の対応につきましては、事務

局で取りまとめ、対応を検討させていただき、パブリックコメント用の計画

（原案）を作成し、皆様にお知らせいたしますので、あらかじめご了承くださ

い。

記
１ 回答期限 令和３年１１月１９日（金）※期限厳守でお願いいたします。

２ 回答書類 別紙のとおり

３ 回答方法 ＦＡＸ又はＥメール

４ 回 答 先 消防防災課危機管理係

担 当 消防防災課 危機管理係

大島・荒井・橋本

ＴＥＬ 0480-22-1111（内線 2644/2645/2649）

ＦＡＸ 0480-22-1641

Ｅmail shobobosai@city.kuki.lg.jp

照会

mailto:shobobosai@city.kuki.lg.jp

別 紙

久喜市 消防防災課 危機管理係 行き

（ＦＡＸ：0480-21-1641／Ｅmail：shobobosai@city.kuki.lg.jp）

※ＦＡＸの場合は、送付書の送付は不要です。
貴 機 関 名
郵 便 番 号  所在地
電 話  Ｆ Ａ Ｘ
Ｅ メ ー ル  機関の長氏名
担当者所属  担当者職・氏名
「久喜市地域防災計画（素案）」に対する意見・提案等について（回答）
箇 所   編    章    節   第     ページ

原 文

意見等

理 由

※ 一つの意見につき、１枚の回答書を作成してください。

mailto:shobobosai@city.kuki.lg.jp